2) w dniu 08 maja 2024 r. Rada Nadzorcza Spółki uchwaliła treść Regulaminu Programu 
Motywacyjnego [dalej jako: „Regulamin Programu Motywacyjnego”],  

3) Zarząd Spółki – na podstawie § 5 Statutu Spółki – jest upoważniony do podwyższenia kapitału 
zakładowego Spółki o kwotę 39.250,00 zł (trzydzieści dziewięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt 
złotych) (kapitał docelowy), które może nastąpić m.in. w celu zaoferowania objęcia akcji 
Spółki Łukaszowi Lepczyńskiemu jako uprawnionemu z tytułu Programu Motywacyjnego, 
w sytuacji spełnienia się warunków przyznania Łukaszowi Lepczyńskiemu akcji Spółki,

[...]

złożenia wniosku o zatwierdzenie przez Radę Nadzorczą – stwierdził realizację Celów przez 
Łukasza Lepczyńskiego w zakresie określonym w powołanej uchwale według stanu na dzień 
31 sierpnia 2025 r. i jednocześnie stwierdził, że liczba akcji Spółki, do których objęcia 
uprawniony jest Łukasz Lepczyński w związku z realizacją Celów wynosi 85.000 
(osiemdziesiąt pięć tysięcy) [dalej jako: ,,Akcje”], 

7) Akcje – zgodnie z § 5 ust. 5 Statutu Spółki i § 4 ust. 7 Uchwały NWZ (Programu Motywacyjnego) 
– będą emitowane po cenie emisyjnej równej wartości nominalnej akcji w kapitale 
zakładowym Spółki, tj. po wartości 0,05 zł (zero złotych i  pięć groszy),

[...]

upoważnienia zawartego w § 5 Statutu Spółki, Zarząd Spółki uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. W celu realizacji Programu Motywacyjnego przyjętego Uchwałą NWZ, Zarząd uchwala 
podwyższenie kapitału zakładowego Spółki przez emisję akcji – w ramach kapitału 
docelowego – w liczbie 85.000 (osiemdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii 
M o wartości nominalnej 0,05 zł (zero złotych i pięć groszy) każda, o łącznej wartości 
nominalnej 4.250,00 zł (cztery tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych) [dalej jako: „Akcje Serii 
M”], stanowiące jedną z transz podwyższenia w ramach kapitału docelowego, 
niewyczerpującego całej kwoty kapitału docelowego [dalej jako: „Podwyższenie w Ramach 
Kapitału Docelowego”]. 

2. W wyniku Podwyższenia w Ramach Kapitału Docelowego kapitał zakładowy Spółki zostanie 
zwiększony z wysokości 949.057,75 zł (dziewięćset czterdzieści dziewięć tysięcy pięćdziesiąt 
siedem złotych i siedemdziesiąt pięć groszy) do wysokości 953.307,75 zł (dziewięćset 
pięćdziesiąt trzy tysiące trzysta siedem złotych i siedemdziesiąt pięć groszy), tj. o kwotę 
4.250,00 zł (cztery tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych). 

3. Działając na podstawie zgody Rady Nadzorczej wyrażonej w Uchwale RN, tj. zgody na 
pozbawienie dotychczasowych akcjonariuszy Spółki prawa poboru Akcji Serii M w całości, 
o której mowa w § 5 ust. 7 Statutu Spółki – Zarząd zaoferuje Akcje Serii M w trybie subskrypcji